АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2018 №526

г. Качканар

О внесении изменений в план мероприятий «доромсную карту» по
повышению доходного потенциала Качканарского городского округа

на 2017-2019 годы

В соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области
от 31.03.2017 № 284-РП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной
карты») по повышению доходного потенциала Свердловской области на
2017-2019 годы» (с изменениями от 07.05.2018 № 262-РП) и в целях
актуализации Плана мероприятий по повышению доходного потенциала
Качканарского городского округа на 2017-2019 годы, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий «дорожную карту» по повышению
доходного потенциала Качканарского городского округа на 2017-2019
годы, утвержденный Постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 28.03.2017 № 259, следующие изменения:

1) графу 4 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«ежеквартально, нарастающим итогом в течение соответствующего
календарного года»;

2) графу 4 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«ежеквартально, нарастающим итогом в течение соответствующего
календарного года»;

3) пункт 18 признать утратившим силу;
4) в графе 2 пункта 19 слова «по региональным и местным налогам и

сборам, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и
обязательное медицинское страхование» заменить словами «по
налогам и сборам, зачисляемым в областной и местные бюджеты
муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области»;

5) в графе 2 пункта 20 абзац первый дополнить словами «, страховым
взносам на обязательное пенсионное страхование и обязательное
медицинское страхование»;

тт & « * * * » »  ш Т&
£40в-£*'ДО-41 - Ш82 Ш Ж Ш &  3ssas I? as НЫ.Ж& г 4500 аи.

■ 2

6) таблицы 6 и 9 изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Финансового управления Администрации
Качканарского городского округа Е.В. Савельева.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Г лава городского округ С.М. Набоких

Приложение
Форма к Плану мероприятий («дорожной карте») по

повышению доходного потенциала Свердловской
области на 2017-2019 годы

Таблица 6

ИНФОРМАЦИЯ
о работе по погашению задолженности по налоговым обязательствам в консолидированный бюджет Свердловской области организаций (учреждений),

финансируемых из местных бюджетов, по состоянию н а_______________________

Номер
и/и

Код
налогового

органа

Сведения о налогоплательщике Сумма задолженности на
(рублей)

Сумма погашенной
задолженности (рублей)

ИНН КПП наименование муниципальное
образование

всего в том числе всего в том числе
налогналог общая сумма задолженности за

пределами трех лет по
состоянию на отчетную дату

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

2.
3.

Итого

Форма К Плану мероприятий («дорожной карте») по
повышению доходного потенциала Свердловской
области на 2017-2019 годы

Таблица 9

ИНФОРМАЦИЯ
о претензионно-исковой и адресной работе с арендаторами, имеющими задолженность по арендным платежам за пользование имуществом, находящимся в

муниципальной собственности, по договорам социального найма, и арендным платежам за земельные участки, находящимися в муниципальной собственности или
собственность на которые не разграничено

за___________________________________________
(I квартал, первое полугодие, 9 месяцев, год)

Количество
арендаторов,

осуществляющих
использование

имущества,
находящегося

в муниципальной
собственности,

всего

В том числе
количество

арендаторов,
имеющих

задолженность
по арендным
платежам за

использование
муниципального

имущества

Сумма
задолженности
по арендным
платежам на
начало года,

всего
(тыс. рублей)

Сумма
задолженности
по арендным
платежам на

отчетную дату,
всего

(тыс. рублей)

Начислено
арендных

платежей на
отчетную дату
нарастающим

итогом с начала
года, всего

(тыс. рублей)

Погашена задолженность
(тыс. рублей)

Направлены
претензии

арендаторам
в отчетном

периоде
(тыс. рублей)

Сумма
задолженности

по исковым
заявлениям,
поданным в

суд для
принятия
решения о
взыскании

задолженности
(тыс. рублей)

Списано
задолженности
по решениям
судов, в связи
с истечением

сроков
исковой
давности

(тыс. рублей)

всего в том числе
в

добровольном
порядке

в
досудебном

порядке

по
решению

судов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12